
 

Uchwała Nr 300/XXXI/05 

Rady Miejskiej w Chęcinach      

z dnia 14 grudnia 2005r. 

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Chęciny z Miastem Kielce w 

zakresie zapewnienia miejsc dla dzieci niepełnosprawnych w Ośrodku Wsparcia 

Dziennego dla Niepełnosprawnych w Kielcach. 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 17 
ust. 2 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 roku (Dz.U. Nr 64 póz. 593 
z póżn. zm.), Rada Miejska w Chęcinach uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na współdziałanie z Miastem Kielce w zakresie realizacji zadania: 
prowadzenie i zapewnienie miejsc w Ośrodkach Wsparcia na warunkach określonych 

w Porozumieniu. 
Warunki  współdziałania zawiera porozumienie  stanowiące  załącznik Nr   l   do 

uchwały. 

§2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Chęcinach. 

§3           

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


